
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
Secretaria Municipal de Gestão  

 

 
Av. Mário Gurgel, Nº 2.502 - Bairro Alto Lage, CARIACICA- ES. 

CEP: 29.151-900 
Correio Eletrônico: gabinete@cariacica.es.gov.br 

 

 

 

DECRETO Nº 131, DE 09 DE AGOSTO DE 2019.  

RECLASSIFICA CANDIDATO 
NOMEADO ATRAVÉS DO 
DECRETO Nº 105/2019 EM 
CARGO PÚBLICO EM REGIME 
ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional 

da publicidade, faz saber que em atenção ao item 14 subitem 14.10 do Edital 01/2016 que trata do Concurso 

Público da Prefeitura Municipal de Cariacica, decreta: 

 

Art.1º A reclassificação dos candidatos abaixo relacionados: 

Cargo Classificação Candidato Reclassificação 

AGENTE ADMINISTRATIVO I  149º Maria Marta Sales  380º 

AGENTE ADMINISTRATIVO I 152º Tatiana Pagotto Dos Santos 381º 

ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS 

41º Ubiratan De Souza Fernandes  67º 

 

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário. 

 

Cariacica-ES, 09 de agosto de 2019. 

 

 
Geraldo Luzia de Oliveira Junior  

Prefeito Municipal  
 
 

 
 

         Rodrigo Magnago de Hollanda Cavalcante 
                 Secretário Municipal de Gestão  

 
 
 

 


